

Lucrari de pavare a trotuarelor la gradinita nr.3 din or.Stefan

Voda

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1

Lucrari de pavare

Valoarea de deviz 109 795,70 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lotul 1				
1	RpDB28G	Inlocuit borduri prefabricate din beton pentru trotuare, alei, spatii verzi cu dimensiunea de 100 x 20x6, pe fundatie de beton de 10 x 5 cm	m	174,00	71,37 18,55	12 418,42 3 228,05
2	RpDB37A	Decaparea imbracamintilor asfaltice de pina la 3 cm grosime formate din covoare asfaltice permanente, betoane asfaltice sau mortare asfaltice	m2	135,50	32,00 32,00	4 336,30 4 336,30
3	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat grosimea 4 cm in 2 culori asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2	135,50	160,16 27,64	21 701,00 3 745,56
Total Lotul 1						38 455,72
Incluziv salariu						11 309,90
		2. Trotuare de acces				
4	RpDB28G	Inlocuit borduri prefabricate din beton pentru trotuare, alei, spatii verzi cu dimensiunea de 100 x 20x6 cm, pe fundatie de beton de 10 x 5 cm	m	45,00	71,37 18,55	3 211,67 834,84
5	RpDB37A	Decaparea imbracamintilor asfaltice de pina la 3 cm grosime formate din covoare asfaltice permanente, betoane asfaltice sau mortare asfaltice	m2	38,00	32,00 32,00	1 216,08 1 216,08
6	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii	m3	1,80	143,78	258,80

1	2	3	4	5	6	7
		limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite			143,78	258,80
7	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 100x20x6 , pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x5 cm	m	47,00	66,21 13,91	3 111,97 653,96
8	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat grosimea 4 cm in 2 culori asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2	56,40	160,16 27,64	9 032,74 1 559,04
Total Trotuare de acces						16 831,26
Incluziv salariu						4 522,72
		3. Trotuar L-45m				
9	RpDB28G	Inlocuit borduri prefabricate din beton pentru trotuare, alei, spatii verzi cu dimensiunea de 100 x 20x6 cm, pe fundatie de beton de 10 x 5 cm	m	90,00	71,37 18,55	6 423,32 1 669,68
10	RpDB37A	Decaparea imbracamintilor asfaltice de pina la 3 cm grosime formate din covoare asfaltice permanente, betoane asfaltice sau mortare asfaltice	m2	67,50	32,00 32,00	2 160,15 2 160,15
11	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat grosimea 4 cm in 2 culori asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2	67,50	160,16 27,64	10 810,46 1 865,87
Total Trotuar L-45m						19 393,93
Incluziv salariu						5 695,70
		4. Evacuare deseurilor				
12	TrI1AA01F2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 2	t	40,00	20,87 20,87	834,84 834,84
13	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculantade 5 t la distanta de 3 km	t	40,00	49,40	1 976,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
Total Evacuare deseurilor						2 810,84
Incluziv salariu						834,84
Прямые затраты			lei		77 491,75	
Asigurarea medicala si sociala			22,50 %		5 031,71	
Total			100,00 +		82 523,46	
Transportarea			7,00 %		3 720,68	
Total			100,00 +		86 244,14	
Cheltuieli de regie			3,00 %		2 587,32	
Total			100,00 +		88 831,47	
Beneficiu			3,00 %		2 664,94	
Total			100,00 +		91 496,41	
TVA			20,00 %		18 299,28	

Total deviz: **109 795,70**
Incluziv salariu **22 363,16**

Intocmit (Regal Construction SRL)
(funcția, semnătura)

Verificat (Primaria or. Stefan Voda)
(funcția, semnătura)